- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本
公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔
任何責任。

Ding He Mining Holdings Limited

鼎 和 礦 業 控 股 有 限 公 司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：705)

礦泉水港澳經銷商合作協議

本公告乃由鼎和礦業控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09 條及《證券

及期貨條例》（香港法例第 571 章）（「證券及期貨條例」）第 XIVA 部之內幕消

息條文而作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈於二零一七年八月二十九日，本

公司與友利貿易有限公司（「友利貿易」）簽訂一份礦泉水港澳經銷商合作協議

（「該協議」），據此，本公司將礦泉水透過友利貿易推銷到港澳各大超級市場及

連鎖店。

據各董事於作出一切合理查詢後所深知、知悉及確信，友利貿易及其最終實益擁

有人均獨立於本公司及本公司關連人士（定義見上市規則）。

本集團主要 (i)於馬來西亞從事開採白雲石及製造鎂錠； (ii)於中華人民共和國裝

瓶及銷售礦泉水；及 (iii)於印度尼西亞共和國勘探礦產資源。

友利貿易是一家在香港註冊成立的公司，在香港有十多年的貿易經驗，主要業務

是銷售食品及飲品到香港各大超級市場及連鎖店。

根據該協議，本公司將透過友利貿易的銷售網絡，將本集團在中國生產的礦泉水

銷售到香港及澳門各大超級市場及連鎖店。

- 2 -

董事認為簽訂該協議有助本公司藉著友行貿易的現有客戶資源推銷本集團的產

品從而提升本集團礦泉水的品牌形象，增加新的利潤增長點，為本公司帶來回

報，長遠而言對本公司及其股東整體有利。

承董事會命

鼎和礦業控股有限公司

主席兼執行董事

杜建軍

香港，二零一七年八月二十九日

於本公告日期，執行董事為杜建軍先生、盧素芳女士、梁維君先生、尹仕

波先生、范偉鵬先生及陳亮先生，及獨立非執行董事為劉波先生、佟鑄先

生、袁光明先生及陳煥榮先生。